
 

Uchwała Nr 5442/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku       

 

 

w sprawie: upoważnienia Grzegorza Bogacza, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Pile do zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, na działalność statutową dla Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia w Czarnkowie 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Grzegorza Bogacza, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile do 

zawarcia do 2041 roku umowy najmu lokalu użytkowego, na działalność statutową dla 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia  

w Czarnkowie. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5442/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zmianami), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Grzegorza Bogacza, 

Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 

Obecnie filia prowadzi działalność statutową w pomieszczeniach budynku położonego 

w Czarnkowie przy ul. Przemysłowej 2a. Przedmiotowa nieruchomość jest własnością Skarbu 

Państwa. Z uwagi na zły stan techniczny budynku, konieczne jest przeniesienie siedziby. 

Dyrektor jednostki zaproponował pomieszczenia w budynku położonym w Czarnkowie przy 

ul. ppłk. Zdzisława Orłowskiego 1. Powyższe wiąże się z koniecznością zawarcia umowy 

najmu z Powiatowym Urzędem Pracy w Czarnkowie, działającym w imieniu Powiatu 

Czarnkowsko- Trzcianeckiego.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

 

                          

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 


